
Verksamhetsplan ÖIF Hockeysektion 2023-2024 

Inledning  

Verksamhetsplanen är till för alla medlemmar. Den ska ses som ett stöd och som vägvisare i 

sektionen. Den är även ett sätt för styrelsen att sprida information om plan för verksamheten under 

året.  

Värdegrund 

Verksamheten utgår från föreningens gemensamma värdegrund.  

Dessutom är allas lika värde den röda tråden i verksamheten, både i hela föreningen och i sektionen.  

Verksamhetsidé 

Hockeysektionen bedriver skridsko- och hockeyverksamhet för barn, ungdomar och vuxna och bidrar 

till fysisk och social aktivitet som utvecklar individens lagarbete och förbättrar folkhälsan. 

ÖIFs Hockeysektion 

Består av ett seniorlag och ungdomshockey; under våren avslutas seriespel för U12, U10 och U9 samt 

hockeyskola.  

Vilka grupper som startar upp under hösten beror på spelarantal samt tillgång till ledare. Ett 

samarbete finns sedan tidigare mellan Överkalix IF och Kalix HC för U15 och U14. Ett samarbete är 

även inlett med Övertorneå HF för ungdomar i U12.  

Styrelsen består av fem ledamöter och omval/nyval sker under våren 2023. Målsättningen är att 

minst 50% av styrelsen sitter två år för att skapa kontinuitet för sektionens arbete med utveckling.  

Uppdrag och mål för 2022-2023 

Barn och ungdomar som vill prova på att åka skridskor och spela hockey ska ges möjlighet till det, 

detta genom skridskoskola och hockeyskola, tre kronors hockeyskola. En förutsättning för det är att 

utöka med fler ledare och tränare som kan vara delaktiga i det ideella arbetet i föreningen.  

Rekrytera fler barn och ungdomar, ledare och tränare till hockeysektionen och ha utbildade 

ledare/tränare i varje ungdomsgrupp. 

Målet är att kunna bedriva ishockey på senior och junior nivå.  

Målet ska vara att vi ska kunna bedriva hockey för Överkalix ungdomar, med seriespel, turneringar 

och cuper under säsongen.  

Under 2023 kommer fastighetsägaren att genomföra sargbyte, vilket sektionen kommer att vara 

delaktig i. 

Barn och ungdomsverksamhet 

Fortsatt bedriva träningsverksamhet, delta i serier och cuper för våra aktiva lag.  

Övrig verksamhet:  

Seniorlag – bedriva verksamhet på seniornivå på den nivå som spelarunderlag medger.   

Arbetsgrupper/projektarbeten 



Planerar att genomföra minst 5 projektarbeten för att få intäkter till sektionen. Bland annat 

skräpplockning och krattning. Plan finns på ett lotteri under sommaren och viss försäljning under 

sommarmarknaden. Uthyrning av ishall i samband med Norrbottens ishockey förbunds breddläger 

för ungdomar.  

Föräldramöten 

Varje lag ska ha föräldra-/spelarmöten inför säsong och vid behov under säsongen.  

Utbildning 

Ledar-/tränarutbildning för ungdomsverksamheten - Mål att ha utbildade ledare/tränare i varje lag. 

Domarutbildning – mål att minst två nya genomgår domarutbildning. 

Ekonomi 

Målsättningen är att uppnå budget i balans. 

 


